

## **Zmluva o dielo c. 111/13/07/ZoD**

### OhtetlnavateP:

Nazov:	Mesto Senec
Sidlo:	Mierove namestie 8, 903 01 Senec
ICO:	00 305 065
DIC-:	2020662237
Zastupene:	Ing. KaraJ Kval. primator mesta
Osoby opravnenc jednaf vo veciach zmluvnych: vo veciach technickych:	lag, Karol Kval Karol Czere
Teletbn:	0903219630
E-mail:	czerek(«]senec.sk
Bankove spojenie:	OTP Banka
Cislo uctu:	562441/5200

### Zhotoviter:

Nazov:	CESTY NITRA, a.s.
Sidlo:	Murgasova 6, 949 78 Nitra
ICO:	34 128 344
DIG:	2020410788
V zastupeni:	Ing. Juraj Serva, vykonny riaditeP, splnomocneny zastupca
Osoby opravnencjednaf vo veciach zmluvnych: vo veciach technickych:	Ing. Juraj Serva, vykonny riaditer Ing. Cubomir Rac, veduci strediska Trnava
Bankove spojenie:	Komerčni banka, a.s., pobočka zahraničnej banky
Cislo uctu:	107-0057470257/8100
Telefon:	037/6920500
Fax:	037/6920517
E-mail:	<a href="mailto:headoffice@cestynitra.sk">headoffice@cestynitra.sk</a>
Zapisany v registri:	Okresny sud Nitra, oddiel Sa. vložka c. 140/N
Cislo zapisu:	20561/2013/N

### CI. t. Predmet plnenia zakazky

Zhotoviter sa zavazuje, ze zabezpeci kompletu dodavku a realizáciu stavebných prác na predmet zakazky: „Chodník - Trnavská ulica, Senec“ v rozsahu podľa spracovanej projektovej dokumentácie a ponuky predloženej do vcrejueho obstaravania :Chodník - Trnavská ulica. Senec. zverejneného vo WO c. 196/2013. zo dňa 8.10.2013, pod značkou 16391-WYP. Zhotoviteľ sa zavazuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

## CI. 2. Cas plnenia

1. Zmluva o dielo sa uzatvara do ukoncenia zakazky celkom, do jej pisomneho odovzdania a prevzatia objednavateľom.
2. Lehoty plnenia predmetu zakazky podľa 51. 1, ležto zmluvy su nasledovne:  
Termin zacatia prac: 11/2013. Termin ukoncenia prac: 04/2014.
3. Ak zhotoviteľ pripraví zakazku na odovzdanie pred dohodnutou lehotou plnenia, zavazuje sa objednavateľ tuto zakazku prevziať aj v skoršej ponuknutej lehote.

## CI. 3. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zakazky v rozsahu podľa 51. 1. tejto zmluvy vyjadruje cenovú úroveň v cene predloženia návrhu zmluvy v súlade s predloženou ponukou do verejného obstarávania : Chodník - Trnavská ulica, Senec. zverejneného vo WO č. 196/2013, za dňa 8.10.2013. pod značkou 16391-WYP a je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zák. 5. 18/1996 Z. z. o cenách vyhlaskou č. 87/1996 Z. z.
2. Cena za zhotovenie celého diela podľa 51.1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	27 105,55 EUR
hodnota DPH 20 %	5 421,11 EUR
<b>cena celkom vrátane DPH</b>	<b>32 526,66 EUR</b>
3. Dohodnutá cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona ako maximálna, pevná, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť. ani z dôvodu zmeny cien vstupných materiálov, palív, energií a pod.
4. Objednavateľ neposkytne zhotoviteľovi finančný preddavok.
5. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom.
6. Položky stavebných prác a dodávok. v ktorých nie sú uvedené jednotkové ceny, sa objednavateľom pri zhotovovaní stavby neuhradia a budú sa považovať za zahrnuté v iných cenách.
7. Jednotkové ceny, uvedené v predloženej rozpočte. sú pre tú istú položku stavebných prác a dodávok rovnaké pre celú zakazku.

\*

## CI. 4. Platobné podmienky

1. Ceny za zhotovenie diela uhradí objednavateľ na základe čiastkových faktúr po realizácii ucelenej časti diela, ktoré zhotoviteľ vystaví a odosle objednavateľovi.
2. Zhotoviteľ musí svoje práce vykonávať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená správne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s predloženým rozpočtom.
3. Výkaz množstva vykonaných prác, ktorého cena je predmetom čiastkových a konečnej faktúry. musí byť potvrdená staviteľným alebo technickým dozorcom.
4. Zhotoviteľ bude dielo fakturovať na základe súpisu vykonaných prác. odsúhlaseného oprávneným pracovníkom objednávateľa, ktorý súpis potvrdí pečiatkou objednávateľa a svojím podpisom.
5. Faktúra musí byť objednavateľovi vrátane všetkých príloh doručená v 2 originálnych vyhotoveniach.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúr. ktoré musia mať náležitosti danového dokladu v zmysle § 15 ods. 2 zák. č. 289/1995 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a v znení § 3a ods. 1 zák. č. 500/2001 Z. z.

7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať nalezitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ\* je oprávnený v ratiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa prerušuje plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručným opravenou faktúrou objednávateľovi.
8. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia objednávateľovi. V prípade, že splatnosť faktúr pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.
9. Platby budú vykonávané bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa. Za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
10. Ak je objednávateľ v omeškaní s uhradou faktúry, môže zhotoviteľ uetovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatených súm za každý deň omeškania.

### **Čl. 5. Záručná doba a zodpovednosť za vady**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa technického zadania, projektovej dokumentácie, výkazu výhier a podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v prípade jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní zákazky, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Záručná lehota na celú zákazku je 48 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania zákazky objednávateľovi. Na zabudované prvky, na ktoré zhotoviteľ odovzdal pri odovzdaní a prevzali práce záručné listy, sa vzťahuje záručná doba podľa týchto záručných listov.
4. V prípade trvania záručnej doby má objednávateľ nárok na bezplatné odstránenie vady. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania alebo úmyselného poškodenia, alebo v dôsledku chyby v projektovej dokumentácii.
5. Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vad predmetu zákazky v zmysle bodu 2. tohto článku zmluvy do 7 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vadu odstrániť v čo najkratšom technicky možnom prípade. Termín odstránenia vad sa dohodne písomnou formou.
7. Vady a nedostatky zistené pri preberacom konaní budú zapísané v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby s uvedením termínu ich odstránenia. Ďalej bude dojednaný postup, resp. spoluposobenie objednávateľa pri ich odstránení. O odstránení všetkých vad, resp. nedostatkov sa vyhotoví záznam, ktorý bude dokladom pre úhradu zdržanej čiastky faktúry.

### **Čl. 6. Podmienky vykonania diela**

1. Zhotoviteľ vykona zákazku na svoje náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení vzťahujúcich sa na zhotovenie diela.
2. Objávateľ je povinný odovzdať a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavených práv tretích osôb v termíne do 30 dní po podpísaní zmluvy.
3. Objávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratane tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.

4. Ak dielo nebude začaté, zhotoviteľ si nemože uplatniť úspešne žiadosť o úhradu nákladov.
5. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.
6. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
7. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať technologické vystavby a použitia materiálov.
9. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za dodržiavanie predpisov o požiarnej ochrane a BOZP.
10. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch zabezpečí a poplatky za neznášanlivosť zhotoviteľ. Po ukončení stavby sa zhotoviteľ zaväzuje zabrániť verejnému prístupnosti a upraviť do pôvodného stavu.
11. Zhotoviteľ je povinný nahradiť/objednávateľovi škodu, ktorú mu spôsobil svojím konaním vrátane neopatrnosti a to v skutočnom rozsahu. Nárok na náhradu škody nevylučuje právo objednávateľa uplatniť zmluvnú pokutu v súlade s podmienkami zmluvy.
12. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok porušenie predpisov v oblasti BOZP, PO a životného prostredia a tieto porušenia budú mať za následok udelenie pokuty objednávateľovi zo strany orgánov verejnej alebo štátnej správy podľa príslušných právnych predpisov, odsťahuje zhotoviteľ objednávateľa v celej výške zaplatenej pokuty.
13. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok poškodenie zdravia ľudí a majetku tretích osôb a tieto uplatnia nároky voči objednávateľovi, zhotoviteľ odsťahuje objednávateľa za uspokojenie týchto nárokov v plnej výške.
14. Objednávateľ môže uplatniť svoje práva na náhradu škody, ak písomne upovedomí zhotoviteľa o nároku, ktorý bol vznesený voči objednávateľovi. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi, ak o to požiada, aby viedol všetky rokovania smerujúce k vybaveniu týchto nárokov. Prípadne sa na nich zúčastňoval.
15. Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.
16. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
17. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať\* objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanu neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odhalenie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odhalenie vykonať na náklady objednávateľa. Ak sa zistí pri dodatočnej kontrole, že práce neboli riadne vykonané, toto odhalenie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
18. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať\* minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 24. tohto článku zmluvy.
19. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvalo prístupný. Denne zaznamy sa vyhotovujú minimálne vo dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Denne zaznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa.
20. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a pripájať svoje stanovisko k záznamom.
21. Stavebný alebo technický dozor bude vykonávať osoba, ktorá má na to potrebnú kvalifikáciu.

22. Objednavateľ sa stáva vlastníkom zakazky po jej prevzatí a písomnom odovzdaní zhotoviteľom (podpisanim preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní stavby).
23. Podmienkou odovzдания a prevzatia zakazky je úspešne vykonanie všetkých skusok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skuskách podmieňujú prevzatie zakazky.
24. Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí stavby spisu zmluvnej strany ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa. Zhotoviteľ\* sa zaväzuje najmenej 15 dní pred odovzdaním zakazky výzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jeho prevzatie.
25. Zakazka bude zhotoviteľom odovzdaná a objednávateľom prevzatá aj v prípade, že v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedostatky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (údržbaniu). Tieto zjavné vady a nedostatky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby so stanovením termínu ich odstránenia.
26. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch zakazky stanovených technickým zadáním, projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
27. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti technickému zadaniu a projektovej dokumentácii.
28. Zhotoviteľ\* sa zaväzuje spolu so zakazkou odovzdať aj jedno vyhotovenie projektovej dokumentácie so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác.
29. Zhotoviteľ\* zabezpečí na svoje náklady poistenie zmluvou o poistení zodpovednosti za škodu podnikateľa na celé obdobie výstavby až do odovzдания diela objednávateľovi, vo výške finančného plnenia diela. Zhotoviteľ bude udržiavať toto poistenie tak, aby poskytovalo krytie za stratu alebo škodu, za ktorú zodpovedá zhotoviteľ v priebehu akýchkoľvek činností počas realizácie diela.
30. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať činnosť v rozsahu čl. III. tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť počas celej doby realizácie diela platnosť takehoto oprávnenia. Ak objednávateľ o to požiada, je zhotoviteľ povinný umožniť mu nahliadnúť do tohto oprávnenia, resp. na požiadanie objednávateľa zhotoviť overené fotokopie tohto oprávnenia.

## **Čl. 7. Zmluvné pokuty**

Ak zhotoviteľ odovzda zakazku uvedenú po termíne uvedenom v čl. 2., zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny uvedenej v čl. 3. za každý začiaty deň omeškania.

## **Čl. 8. Vyššia moc**

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemožno ovplyvniť zmluvnou stranou, napr. vojna, mobilizácia, zvláštne pohromy, atď.
2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedojde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane.

## CI. 9. Ostatne ustanovcna

1. Zhotoviter bude informovat' objednavatera o stave rozpracovanej zakazky na pravidelnvch kontrolnych dnoch, ktorc bude zvolavat' objednavater. najmenej vsak raz za jeden mesiac.
2. ObjednavateT a zhotoviteF sa zavazuju, ze obchodne a technicke informacie, ktore im boii zverene zmluvnym partnerom. nesprístupnia tretim osobam bez jcho pisomneho suhlasu, alebo tieto informacie nepouziju pre ine ucely. ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
3. Zhotoviter bude pri plneni predmctu tejto zmluvy postupovat' s odbornou starostlivosťou. Zavazuje sa dodrziavaf vseobecne zavazne predpisy. technicke normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviter sa bude riadit' sufaznymi podkladmi. pokynmi objednavatera, zapismi a dohodami opravných pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov statnej spravy.
4. Zmluvne strany maju pravo ukončit' platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy z dôvodov zavazneho porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
5. Za zavazne porušenie tejto zmluvy sa považuje:
  - a) prekročenie lehoty splatnosti faktur objednavaterom o viac ako 60 dni,
  - b) prekročenie lehot\ zhotovenia zakazky uvedenej v el. 2. tejto zmluvy o viac ako 30 dni.
6. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na zakazke z dôvodov na strane objednavateľa, zaplatí objednavater zhotoviterovi skutočne vynaložené náklady.

## CI. 10. Za verccne ustanovenia

1. Prava a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ" nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
3. Prava a povinnosti tejto zmluvy o dielo predchádzajú aj na prípadných právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
4. Obidve zmluvne strany sa zavazujú ohlasíť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezpečné plnenie zmluvy, druhej strane.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je ocenený výkaz výmer (rozpočet stavby).
6. Táto zmluva je vyhotovená v slyoch vyhotoveniach, z ktorých objednavateľ a zhotoviteľ obdržia po jej podpise po dve vyhotovenia.
7. Zmluva je platná dnom jej podpisania obidvoma zmluvnými stranami a ucinna nasledujúci deň po jej zverejnení.

V.....dna:.....2013

V.....,V!!..^.....dfta: £. ii. 2013

podpisane

„podpisane

## SUHRNNY LIST STAVBY

**Stavba:** Chodnik Trnavska ulica, Senec

Miesto: Senec

Datum: 29.10.2013

Objecin::vateľ: Senec

ICO:

ICO DPH:

Zhotoviteľ: CFSTY NITRA, a.s.

ICO: 34128344

ICO DPH: SK2020410788

Projektant:

ICO:

ICO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viktor Neumann

ICO:

ICO DPH:

---

Nakladv z rozpoctov	<b>27 105,55</b>
Ostatne nakladv zo suhrneho listu	<b>0,00</b>

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>27 105,55</b>
---------------------	------------------

---

DPH základna	20,00'	z	0,00	0,00
znizena	20,00%	z	27 105,55	5 421,11

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>32 526,66;</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

„podpisane“

„podpi'sane“

## REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Chodm'k Trnavska ulica, Senec

Miesto: **Senec**

Datum: 29.10.2013

Objei'invatel': Senec

Projektant:

Zhotovitel': CESTY NITRA, a.s.

Spracovatel': Iny. Viktor Neumann

K6d	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Naklady z rozpoctov		27 105,55	32 526,66
1	Chodnik - Trnavska ulica, Senec	26 969,05	32 362,86
2	DDZ	136,50	163,80
2) Ostatne naklady zo suhrnneho tistu		0,00	0,00
Celkove naklady za stavbu 1) + 2)		27 105,55	32 526,66



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Chodnik Trnavska ulica, Senec  
Objekt: 1 - Chodnik - Trnavska ulica, Senec  
Miesto: Senec  
Objednavatel': Senec  
Zhotovitel': CESTY NITRA, a.s.  
Projektarf  
Spracovatel:  
Ing. Viktor Neumann

Datu  
ICO:  
ICO "  
ICO:  
ICO "  
ICO:  
ICO  
ICO:  
ICO "

Naklady z rozpoctu  
Ostatne naklady

## Cena bez DPH

DPH zakladna	20,00%	0,00
znizena	20,00%	26 969,05

Cena s DPH EUR

Projektant

Spracovatel'

,podpisane"

,podp(sane"

# REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba: Chodnik Trnavska ulica, Senec  
Objekt: 1 - Chodnik - Trnavska ulica, Senec  
Miesto: Senec Datum: 29.10.2013  
Objednavateľ: Senec Projektant:  
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s. Spracovateľ: Ing. Viktor Neumann

Kod - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Naklady z rozpoctu</b>	<b>26 969,05</b>
HSV - Prace a dodavky HSV	26 969,05
1 - Zemne prace	2 410,47
5-0 - Konstrukcia asfaltobetonovej komunikacie	1 141,00
5-1 - Konstrukcia chodm'ka	13 344,46
5-2 - Konstrukcia uprava vjazdu na sukromny pozcmok	344,00
9 - Ostatne konstrukcie	7 721,65
96 - Biiracie prace	1 661,94
99 - Presun hmot HSV	345,53
<b>2) Ostatne naklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkove naklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>26 969,05</b>

\*

# ROZPOCET

Stavba: Chodník Trnavska ulica, Senec  
**Objekt:** 1 - Chodník - Trnavska ulica, Senec  
Miesto: Senec Datum: 29.10.2013  
Objednavateľ: Senec Projektant:  
Zhotoviteľ: CESTYNITRA, a.s. Spracovateľ: Ing. Viktor Neumann

PC Typ	K6d	Popis	MJ	Mnozstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Naklady z rozpoctu</b>						<b>26 969,05</b>
<b>HSV - Prace a dodavky HSV</b>						<b>26 969,05</b>
- Zemne prace						2 410,47
1	K 121101113	Odstineme ornice s premiestn. na hramady, so zlozenim na vzdialenost do 100 m a do 10000	m3	135,000	0,60.	81,00
2	K 162301101	Vodorovnc premiestnenie vykoppku po spevnenej ceste z hominy tr. 1 4 v mnozstvo do 100 m3 na vzdialenost do 500 in	m3	60,000	1,83	109,80
3	K 162501102	Vodorovne premiestnenie vykoppku po spevnenej teste hominy tr. 1-4 v mnozstve do 100 m3 na vzdialenost do 3000 m	m3	75,000	2,20	165,00
4	K 162501105	Vodorovne premiestnenie vykoppku po spevnenej ceste z hominy tr. 1-4 v mnozstve do 100 m3, pnplaf <sup>1</sup> : k cene za kazdyrh d'alsich a zacatvch 1000 m	m3	525,000	0,02	10,50
5	K 171201201	Ulozenie sypaniny na skladky do 100 m3	m3	75,000	0,10]	7,50
6	K 122202202	Odkopavka a prekopavka nezapazena pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 in:	m3	150,000	2,15	322,50
7	K 122202209	Odkopavky a prekopavky nozapazene pre cesty. Priplatok /a tepivost' hominy 3	mi	45,000	0,0i	0,45
8	K 162501127	Vodorovne premiestnenie vykoppk . po spevnenej ceste z hominy U 1 4 v mnozstve r>d 100 do 1000 m3 na vzdialenos; do >000 m		125,000	2,20	275,00
9	K 162501123	Vodorovne premiestnenie vykoppku po spevnenej teste z hominy tr.1 4 v/ mnozstve nad 100 do 1000 mi, pnplatok k cene za kazdvcli daisied a E&taViCh 1000 m		1 500,000	0,10'	150,00
10	K 17110 <sup>1</sup> 112	Ulozenie sypaniny do nasypu nesudrinej hominy minio aktivivnej zony	<b>m3</b>	25,000	1,88	47,00
11	K 171201202	Ulozenie sypaniny na skladky nad 100 do i000 ml	mi	125,000	0,10	12,50
12	K 171209002	Poplatok za skladovanie zemina a kamerivo (17 05) ostatne	t	200,000	0,10	20,00
13	K 180402111	Zalozeme travmka parkoveho vysevom v rovine 00 1:5	m2	400,000	0,51	204,00
14	M 0057211200	Tidvove setnena parkovd zmes	kg	07,900	4,60	151,62
15	K 181101102	Upiavn piano v zamezoch v hornine 1-4 so zhutnenim	m2	720,000	0,15	108,00
16	K 181201101	Uprava plane v nasypnch v hornine l-4 bez zliutnonia	m2	400,000	0,22	88,00
17	K 167101101	Nakladame neutahnutcho vykoppku z hornm ti 1-4 do 100 m3	m3	60,000	4,50	270,00
18	K 162301101	Vodorovne premiestnenie vykoppku po spevnenej ceste z hominy tr. 1-4 v mnozstve do 100 mi na vzdialenost' do 500 m		60,000	1,76	105,60
19	K 181301102	Rozprcstietie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	400,000	0,60	240,00
20	K 184102113K	Piesudenie krikov • vykopanie a pu's.tdon • lo zahradneho substiaui	ks	14,000	3,00	42,00
5-0 - Konstrukcia asfaltobetonevej komunikacie						1 141,00
K	577141717	Asfaltobeton ACo 11 41 5Q770, hr 0.05m	m2	100 000	11,11	1 111,00
22	K 573231111	Postrek asfattovy spojova< i bez posypu kamemvom	m2	100,000	0,30	30,00

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Mnozstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K 113206111	Vytrhanie obriib betonovych, S vyburanim lozka, 2 krajuikov alebo obrubm'kov stojatych, - 0,14500t		20,000	1,13	22,60
53	K 919735111	Rezame existujuceho asfaltoveho krytu alebo podkladu hibky do 50 mm	m	215,000	1,80	387,00
54	K 91973512'1x	Rezame betonoveho krytu alebo poakladu tr, nad C 12/15 hi". nad 150 do 200 mm	m	6,400	5,00	32,00
55	K 919980001	Odstranenie jestvujuceho oteloveho pnstresku zaitavky	kus	1,000	350,00	350,00
56	K 919980002	Odstranenie ocei'ovych stlpikov (zabrany proti parkovamu)	kus	2,000	14,00	28,00
57	K 966006122	Odstranenie znacky, pie strtnicie a ochranenie obetonovanych hektometrovniky,medzniky, -0,34000t	ks	1,000	5,43	5,43
58	K 96600b132	Odstranenie znacky, pre stanicenie a ochranenie so sMffRmi % bet. patkami, - 0,08200t	ks	5,000	11,22	56,10
59	K 966006211	Odstranenie (demontaz) zvisle] dopravnej znacky zo stl'pov, stlpikov alebo konzol, -	ks	8,000	1,57	12,56
60	K 966006132x	Odstranenie znacky • reklamna tabula	ks	5,000	18,00	90,00
61	K 966006132x2	Odstranenie oznacnika SAD	ks	1,000	4,00	4,00
62	K 979082213	Vodorovna doprava sutiny so zlozenim a hrubym urovnanim na vzdialenos' do 1 km	t	30,627	1,38	42,27
63	K 979082219	Priplatok k cene za kazdy d'alii aj zaraty l km nad t km	t	275,643	0,13	35,83
64	K 979087212	Nakladanie na dopravne prostriedky pre vodorovnu dopravu; sutiny	t	30,627	0,40	12,25
65	K 979089211	Poplatok za skladovanie - bitumenove zmes>. uholny decht, dechtove ^icbky (i7 0J), nebezpecne		30,627	0,10	<b>3,06</b>
		<b>Q° - Presun hmot HSV</b>				<b>345,53</b>
66	K 998223011	Presun hmot pre pozemne komunikacie s krytom dlazdenym (872 2,3. 822 5.3) akeikiilVek dizky objekui	t	691,050	0,50.	345,53

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Chodník Trnavská ulica, Senec

Objekt: 2-DDZ

Miesto:

Datum: 29.10.2013

Objednavateľ: Senec

ICO:

ICO DPH:

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

ICO: 34128344

ICO DPH: SK2020410788

Projektant:

ICO:

ICO DPH:

Spracovateľ:

ICO:

Ing. Viktor Neumann

ICO DPH:

---

Naklady z rozpoctu				136,50
Ostatne naklady				0,00
Cena bez DPH				136,50
<hr/>				
DPH zakladna	20,00%	z	0,00	0,00
znizena	20,00%	z	136,50	27,30
<hr/>				
Cena s DPH		V	EUR	163,80

---

Projektant

Spracovateľ

„podpisane“

„podpfsane“

## REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba: Chodník "Hnavská ulica, Senec

**Objekt:** **2-DDZ**

Miesto: Senec

Datum: 29.10.2013

Objednavateľ: Senec

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTYNITRA, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Viktor Neumann

Kod - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Naklady z rozpoctu</b>	<b>136,50</b>
D1 - Docasne dopravne znacenie	0,00
D2-	<b>136,50</b>
<b>2) Ostatne naklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkove naklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>136,50</b>

# ROZPOCET

Stavba: Chodnik Trnavska ulica Senec

**Objekt:** **2-DDZ**

Miesto: Senec

Datum: 29.10.2013

Objednavateľ: Senec

Projektant:

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ

Ing. Viktor Neumann

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Mnozstvo	J.cena [EUR]	Cena celkorn [EUR]
<b>Naklady z rozpoctu</b>							<b>136,50</b>
D1 Docasne dopravne znacenie							<b>0,00</b>
D2							<b>136,50</b>
1	M	PolI	srnerovacia doska 24a	ks	<b>24,000</b>	0,50	<b>12,00</b>
2	M	PoU	docasne dopravne znacenie B31a	ks	3,000	0,50	<b>1,50</b>
3	M	PaI3	docasne dopravne znacenie A19	ks	4,000	0,50	2,00
4	M	PoU	docasne dopravne znacenie A4b	ks	2,000	0,50	<b>1,00</b>
*	M	Pol'J	docasne dopravne znacenie A-ia	ks	1,000	0,50	<b>0,50</b>
6	M	P0I6	docasne dopravne znacenie A4c	ks	2,000	0,50	<b>1,00</b>
7	M	PolI	docasne dopravne znacenie E7	ks	2,000	0,50	<b>1,00</b>
8	M	P0I8	docasne dopravne znacenie Cbb	ks	4,000	0,50	<b>2,00</b>
9	M	PoI9	gumovy podstavec	ks	35,000	0,50	<b>17,50</b>
10	K	PoUO	prekladka oznacnika autobusovej zastavky	ks	1,000	18,00	18,00
11	M	Pot 11	oranzovd znackovacia folia i, 0, iOm	rd	40,000	0,20	<b>8,00</b>
12	K	pon 2	docasne spevnenie nastupista - strkodrva 0- i2	in j	4,500	16,00	<b>72,00</b>